
UCHWAŁA NR XXXVI/397/2024 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w Bakałarzewie 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu na działkach ewidencyjnych nr 669/1 i części działki 668/2, położonych 
w obrębie ewidencyjnym Bakałarzewo nadaje się nazwę "Skwer Patriotyczny". Położenie skweru 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA00EA45-4DDD-4679-A8E4-57E11D9CDCF4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

„Skwer Patriotyczny” 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/397/2024

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 15 marca 2024 r.

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA00EA45-4DDD-4679-A8E4-57E11D9CDCF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/397/2024 RADY GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1


